Elektro2000

Exellent

electro

Berghoff leo line stoominzet 20/24CM

Artikelcode : BH3950152

Kenmerken

Kleur van het product:

Materiaal:
Handvat(en):

Vorm:

Vaatwasserbestendig:

Diameter:
Breedte:
Diepte:

Hoogte:

Aantal:

BergHOFF 3950152, Leo. Kleur van het product: Zwart, Rood, Materiaal:
Nylon,Silicone, Vorm: Rond. Diameter: 24 cm, Breedte: 305 mm, Diepte:
250 mm

€ 47,99

Zwart, Rood
Nylon,Silicone
Ja

Rond

Ja

240 mm

305 mm

250 mm

140 mm
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